Julgados os recursos, será adjudicado o objeto à proponente e homologado o credenciamento.  

9. DO CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO  

9.1. Para o futuro contrato, os valores a serem pagos serão através de despesa orçamentária consignada 
no cronograma da Secretaria requisitante, sendo o valor máximo de R$39.200,00 (trinta e nove mil e 
duzentos reais), no limite de até 01 (um) proponente por item, conforme valores abaixo especificados:  

Item DESCRIÇÃO 

Unidade Quant. Valor 
unitário 

Valor total 

1 BANDAS COM ATÉ 06 
INTEGRANTES - (Contratação por 
apresentação) 
Formação instrumental (guitarra,

[...]

A ordem classificatória dos 08 (oito) proponentes, havendo número superior ao estimado, será 
realizada através de sorteio em sessão pública, a fim de desempate e classificação dos mesmos, 
respeitando o limite de credenciados nos seus respectivos itens.  

2.5. O pagamento será de forma integral R$ 39.200,00 (trinta e nove mil e duzentos reais) desde que 
atendidos todos os requisitos constantes no item 3 deste Termo.  

10. DAS OBRIGAÇÕES DA PREFEITURA  

10.1. Indicar responsável pela fiscalização do futuro contrato.   

10.2. Comunicar a proponente sobre qualquer irregularidade durante a vigência do mesmo.